1 12.07.22 fr / 603A
Vos avantages
•	 Série	de	minuteries	compacte	dans	le	boîtier	tertiaire
	 -	 Relais	multifonctions	RK	7817	avec	8	fonctions	et	aide	au	réglage
	 	 pour	les	longues	plages	de	temporisation
Propriétés
•	 Selon	IEC/EN	61812-1
•	 8	plages	de	temps	de	0,02	s	à	300	h	réglables	par

4 12.07.22 fr / 603A
RK	7817.81/61:		 	 Avec	agrément	UL
Exemple de commande des variantes
RK	7817			.81				_	_				/61			AC	230	V	+	AC/DC	24	V		50	Hz		0,02	s	...	300	h
	 Valeur	max.	temporis.
	 Fréquence	assignée
	 Tension	assignée
	 Avec	agrément	UL
	 (1	INV)
	 Type	de	bornes
	 sans	désignation:
	 	 Blocs	de	bornes
	 	 fixes	avec
	 	 bornes	à	vis
	 Garnissage	en	contacts
	 Type	d'appareil
Pouvoir de coupure
Température	ambiante	60	°C: Pilot	duty	B300
  4	A	240	V	AC		G.P.
	 	 4	A	30	V	AC		G.P.
Connectique: uniquement	pour	60	°C	/	75	°C
	 	 conducteur	cuivre
	 	 AWG	22	-	14	Sol/Str	Torque	0.5	Nm
nfo
	Les valeurs techniques qui ne sont pas spécifiées ci-dessus
  sont spécifiées dans les valeurs techniques générales.
RK	7817.81/61			AC	230	V	+	AC/DC	24	V			0,02	s	...	300	h
Référence:	 0061137
•	 Relais	multifonction
•	 Sortie:	 1	INV
•	 Tension	assignée	UN:	 AC	230	V	+	AC/DC	24	V
•	 Largeur	utile:	 17,5	mm
M9724
RK7817
S1L(+)
AC 230V
N(-)
A1
A2
S2 B1(+)
Pilotage	en	DC	24	V
Pilotage	de	A1	et	B1	par	diverses	tensions
M9913_a
RK7817
S1
L(+)
N(-)
A1
A2
B1(+)
par Ex.
sortie
statiques
AP
DC 24V
AC 230V
M9726
RK7817
S1DC 24V
N(-)
A3(+)
A2
S2 B1(+)
Pilotage	en	AC	230	V
Données UL
Version standard
Variante
Exemples de raccordement
E. Dold & Söhne GmbH & Co. KG • D-78120 Furtwangen
dold-relays@dold.com	•	www.dold.com
•	 Bregstraße	 18	 •	 Téléphone	 +49	 7723	 654-0	 •	 Fax	 +49	 7723	 654356